

IMSP Institutul de Cardiologie - Rețele antiincendiare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1594881690265 Lucrari tehnico-sanitare la rețelele antiincendiare

Valoarea de deviz 131 453,38 lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1594881690265: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|----------------|-------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 4,74 | 40,00 | 189,60 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 9,00 | 40,00 | 360,00 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 45,24 | 40,00 | 1 809,60 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,99 | 40,00 | 39,60 |
| 5. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,84 | 40,00 | 33,60 |
| 6. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 2,90 | 40,00 | 116,00 |
| 7. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 399,2025 | 40,00 | 15 968,10 |
| 8. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 11,60 | 40,00 | 464,00 |
| 9. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,20 | 40,00 | 8,00 |
| 10. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 8,50 | 40,00 | 340,00 |
| 11. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 4,60 | 40,00 | 184,00 |
| 12. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 3,484 | 40,00 | 139,36 |
| 13. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,65 | 40,00 | 66,00 |
| 14. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 14,51 | 40,00 | 580,40 |
| 15. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 5,394 | 40,00 | 215,76 |
| | | Total manopera | | | | 20 514,02 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,40 | 1,00 | 0,40 |
| 2. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,1442 | 330,00 | 47,58 |
| 3. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,1566 | 220,00 | 34,46 |
| 4. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 1,00 | 3,00 | 3,00 |
| 5. | 2010102904169 | Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv | m3 | 0,009 | 3 300,00 | 29,70 |
| 6. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 5,00 | 80,00 | 400,00 |
| 7. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 3,00 | 10,00 | 30,00 |
| 8. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 8,00 | 20,00 | 160,00 |
| 9. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,20 | 35,00 | 7,00 |
| 10. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 1,75 | 50,00 | 87,50 |
| 11. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 2,82 | 25,00 | 70,50 |
| 12. | 2513736607551 | Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2" | buc | 30,90 | 15,00 | 463,50 |
| 13. | 2522147331400 | Furtun pt. hidrant de incendiu | m | 84,00 | 65,00 | 5 460,00 |

| | | | | | | |
|-----|---------------------|---|-----|---------|----------|------------------|
| 14. | 2611112500183 | Geam tras mat pt. hidranti de incendiu | buc | 8,40 | 55,00 | 462,00 |
| 15. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60 | m2 | 20,68 | 6,00 | 124,08 |
| 16. | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 58,504 | 1,40 | 81,90 |
| 17. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,40 | 1,40 | 0,56 |
| 18. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,20 | 1,60 | 1,92 |
| 19. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 485,52 | 1,60 | 776,84 |
| 20. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 21,098 | 4,00 | 84,40 |
| 21. | 2681126001472 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 16,00 | 5,00 | 80,00 |
| 22. | 2710603454305 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm | kg | 0,7488 | 10,00 | 7,48 |
| 23. | 2710703500623 | Otel cornier 50x50x5 mm | kg | 4,4928 | 18,00 | 80,88 |
| 24. | 2721204114040 | Reductie din 108x76 | buc | 4,06 | 48,00 | 194,88 |
| 25. | 27212041140406 | Reductie din 76x50 | buc | 4,872 | 18,00 | 87,70 |
| 26. | 27212041178007 6 | Cot 76, zincat | buc | 19,488 | 46,00 | 896,44 |
| 27. | 2721204120100 | Filet 50, zincata | buc | 40,80 | 25,00 | 1 020,00 |
| 28. | 2722103306000 | Teava 4" din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal | m | 5,1258 | 75,00 | 384,44 |
| 29. | 27221033060001 | Teava 2" din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal | m | 4,1208 | 60,00 | 247,24 |
| 30. | 27221033060003 | Teava 3" din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal | m | 123,018 | 65,00 | 7 996,18 |
| 31. | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 20,00 | 20,00 | 400,00 |
| 32. | 2811237325050 | Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant | buc | 8,40 | 850,00 | 7 140,00 |
| 33. | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.) | kg | 0,075 | 15,00 | 1,12 |
| 34. | 2811237336446 | Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun | buc | 8,40 | 350,00 | 2 940,00 |
| 35. | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 10,00 | 1 200,00 | 12 000,00 |
| 36. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,10 | 38,00 | 3,80 |
| 37. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 40,00 | 0,40 | 16,00 |
| 38. | 2913124201800 | Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse | buc | 4,16 | 830,00 | 3 452,80 |
| 39. | 2913137324302 | Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" | buc | 30,90 | 500,00 | 15 450,00 |
| 40. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 60 729,30 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|--------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,16 | 20,00 | 3,20 |
| 2. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,056 | 210,00 | 11,76 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 5,592 | 20,00 | 111,84 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 1,158 | 15,00 | 17,38 |
| 5. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,12 | 18,00 | 2,16 |
| 6. | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0114 | 25,00 | 0,28 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 146,62 |

| | | |
|---------------------|----------|-----------|
| Total | lei | 81 389,94 |
| Asigurarea medicala | 22,50 % | 4 615,65 |
| Transport | 7,00 % | 4 251,05 |
| Total | 100,00 + | 90 256,64 |
| Cheltueli de regie | 14,50 % | 13 087,21 |

| | | |
|--------------------|----------|------------|
| Total | 100,00 + | 103 343,85 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 6 200,63 |
| Total | 100,00 + | 109 544,48 |
| TVA | 20,00 % | 21 908,90 |

Total deviz: 131 453,38

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)